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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : BIOLOGI SEL 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 
Waktu   : Senin / Pkl. 13:00 s.d. 14:40 WIB 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 

JAM 

MASUK 

 

JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 

PARAF 

DOSEN 

 

VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  19-09-2022 13:00 14:40 Kontrak Kuliah 

Pendahuluan Biologi Sel 

  

2.  26-09-2022 13:00 14:40 Morfologi, anatomi sel, dan metode 

penelaahan sel 

  

3.  03-10-2022 13:00 14:40 Nukleus, kromosom, RE, ribosom, 

dan Aparatus golgi 

  

4.  10-10-2022 13:00 14:40 Mitokondria, Lisosom Peroksisom, 

dan Vakuola 

  

5.  17-10-2022 13:00 14:40 Sitoskeleton dan Junction cell   

6.  24-10-2022 13:00 14:40 Membran Plasma   

7.  31-10-2022 13:00 14:40 Metabolisme sel (Respirasi dan 

Fotosintesis) 

  

8.  07-11-2022 13:00 14:40 UTS   

 
Jakarta, 06 Februari 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

Kepala Program Studi 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : BIOLOGI SEL 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 
Waktu   : Senin / Pkl. 13:00 s.d. 14:40 WIB 

No NIM NAMA MAHASISWA 

 TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 19/09/
22 

26/09/
22 

03/10/
22 

10/10/
22 

17/10/
22 

24/10/
22 

31/10/
22 

07/11/
22 

1 
22330035 NABILA ZALFA SULAEMAN 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 8 

2 
22330036 EUIS WIDIAWATI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

3 
22330037 RATNA SHELLO MITHA 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

4 
22330038 FITRIA YUSTISIANI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

5 
22330039 FARREL SAMIADJI FATONNY 

√ √ √ √ √ 
X X 

√ 6 

6 
22330040 SHAFIRA ADHENA EKA PUTRI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

7 
22330041 LIZA PUTRI KHARISMA 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

8 
22330042 AHMAD HAMBALI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

9 
22330043 ALIFAH AZZAHRA 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

10 
22330044 ASMAUL HUSNA 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

11 
22330045 NISA TRI CAHYANI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

12 
22330046 ADELLYA FINISYA KAILOLA X X X X X X X X 

0 

13 
22330047 GABRIELO BELLA 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

14 
22330048 WIWIK PUJIASTUTI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

15 
22330049 DINY AULIYA MAWARNI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

16 
22330050 JUITA YOHANITA GULTOM X X X X X X X X 

0 

17 
22330051 WAHYU NUGROHO 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 8 

18 
22330052 ZABITHA ZAHWA √ √ √ √ √ 

√ 
√ 

√ 8 

19 
22330702 AUREA BRIQUITA FILTJE NAHAK X X X X X X X X 

0 

20 
22330704 AMALIA NUR AINI BUDIARTI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

21 
22330707 KUMALA SRININGSIH X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

22 
22330710 HECA ZULEKA X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

23 
22330714 ELSA FEBRIANA WAHYUNI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

24 
22330715 JULESTARI PUTRI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

25 
22330716 ROSANTI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

26 
22330718 NUR AZMI ADRIYATI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 
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27 
22330720 FITRIYATI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

28 
22330724 VIDHYA X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

29 
22330736 SISKA RAHMA DEWI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

30 
22330744 FIRDAYANI MUSTIKA PUTRI X X √ √ √ √ √ √ 

6 

31 
22330745 FADHILATUNNISA ARROZI X X √ √ √ √ √ √ 

6 

32 
22330748 LIA HUSNA NABILAH √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 

33 
22330749 ALVITA DEVITRI APSARI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

34 
22330750 ZAHRATU PUTRI X √ √ √ √ √ √ √ 7 

35 
22330752 FINNA DWI FEBRIANTI X √ √ √ √ √ √ √ 7 

36 
22330755 FARAZ IMELDA PUTRI X √ √ √ √ √ √ √ 7 

37 
22330756 NURUL HIDAYATI PANE X X √ √ √ √ √ √ 6 

Jakarta, 04 Februari 2023 

Dosen Pengajar, 

 

(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Biologi Sel 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Hal. 1/2 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Security ID 9f891892add7cb307ec94c5ad62bc9cb 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 35% 35% 0% 0% 

1 22330035 Nabila Zalfa Sulaeman 100 70 36 60 0 0 57.6 C 

2 22330036 Euis Widiawati 100 71 32 80 0 0 63.4 C+ 

3 22330037 Ratna Shello Mitha 100 61 56 75 0 0 68.05 B 

4 22330038 Fitria Yustisiani 100 65 50 75 0 0 66.75 B- 

5 22330039 Farrel Samiadji Fatonny 86 60 52 80 0 0 66.8 B- 

6 22330040 Shafira Adhena Eka Putri 100 75 62 85 0 0 76.45 A- 

7 22330041 Liza Putri Kharisma 100 60 30 85 0 0 62.25 C+ 

8 22330042 Ahmad Hambali 100 72 40 75 0 0 64.65 C+ 

9 22330043 Alifah Azzahra 100 78 44 75 0 0 67.25 B- 

10 22330044 Asmaul Husna 100 60 46 80 0 0 66.1 B- 

11 22330045 Nisa Tri Cahyani 100 73 30 70 0 0 59.6 C 

12 22330046 Adellya Finisya Kailola 0 0 0 0 0 0 0 
 

13 22330047 Gabrielo Bella 100 70 44 70 0 0 63.9 C+ 

14 22330048 Wiwik Pujiastuti 100 60 44 75 0 0 63.65 C+ 

15 22330049 Diny Auliya Mawarni 100 80 62 80 0 0 75.7 A- 

16 22330050 Juita Yohanita Gultom 0 0 0 0 0 0 0 
 

17 22330051 Wahyu Nugroho 100 60 30 80 0 0 60.5 C 

18 22330052 Zabitha Zahwa 100 60 44 80 0 0 65.4 B- 

19 22330702 Aurea Briquita Filtje Nahak 0 0 0 0 0 0 0 
 

20 22330704 Amalia Nur Aini Budiarti 93 80 28 80 0 0 63.1 C+ 

21 22330707 Kumala Sriningsih 93 82 36 80 0 0 66.3 B- 

22 22330710 Heca Zuleka 93 60 50 85 0 0 68.55 B 

23 22330714 Elsa Febriana Wahyuni 86 75 32 85 0 0 64.55 C+ 

24 22330715 Julestari Putri 93 75 56 80 0 0 71.9 B 

25 22330716 Rosanti 93 75 46 80 0 0 68.4 B 

 

Jakarta,4 February 2023 

Dosen Pengajar 

  

 

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 0 C+ 9 D+ 0 

A- 2 B 6 C 6 D 0 

 B- 10 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Biologi Sel 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Hal. 2/2 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Security ID 9f891892add7cb307ec94c5ad62bc9cb 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 35% 35% 0% 0% 

26 22330718 Nur Azmi Adriyati 93 73 38 85 0 0 66.95 B- 

27 22330720 Fitriyati 93 70 36 80 0 0 63.9 C+ 

28 22330724 Vidhya 93 75 20 70 0 0 55.8 C 

29 22330736 Siska Rahma Dewi 93 75 42 80 0 0 67 B- 

30 22330744 Firdayani Mustika Putri 86 70 42 80 0 0 65.3 B- 

31 22330745 Fadhilatunnisa Arrozi 86 70 52 70 0 0 65.3 B- 

32 22330748 Lia Husna Nabilah 100 80 76 85 0 0 82.35 A 

33 22330749 Alvita Devitri Apsari 86 75 28 80 0 0 61.4 C 

34 22330750 Zahratu Putri 86 70 62 70 0 0 68.8 B 

35 22330752 Finna Dwi Febrianti 86 68 38 80 0 0 63.5 C+ 

36 22330755 Faraz Imelda Putri 86 69 32 75 0 0 59.85 C 

37 22330756 Nurul Hidayati Pane 86 76 48 85 0 0 70.35 B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,4 February 2023 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 0 C+ 9 D+ 0 

A- 2 B 6 C 6 D 0 

 B- 10 C- 0 E 0 

 


